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Valtuustoaloite kaupungin edustus-, virka-Ja ekskurslomatkojen lentomatkojert

kompensoinnista
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Espoo tarinan mukaan kaupunki on hiilineutraali vuoteen 2030 mennessä. Ilmaston kannalta

lentomatkustamista tulisi välttää.Kaupunki tekee kuitenkin tiivistäkansainvälistäyhteistyötäeri

hankkeiden parissa ja on vienyt myöskestävänkehityksen osaamistaan muualle maailmaan. Toimiva

kansainvälinenyhteistyövaatii Jonkun verran myösmatkustamista. Ilmastonmuutoksen torjunnan

edelläkävijänä,Espoon kaupunki voi näyttääesimerkkiäasukkailleen ja yhteistyökumppaneilleensiitä,että

mikälivalitaan matkustustavaksi lentäminen,tulee sen aiheuttamista päästöistäkantaa vastuu.

Lentomatkojen C02-päästöjenkompensaatio toisi myösesille jokaisen matkan vaikutukset ilmastolle ja
tekisi näkyvämmäksieri matkustustapojen eroja päästöjenkannatta.

Tapoja kompensoida lentomatkustamisen paastoten monia: panostuksia uusiutuviin energiahankkeisiin,

metsitysprojektlen rahoittamista, soiden ennallistamista, päästöoikeukslenpois ostamista jne. Päätöksen

tueksi tulee selvittääEspoon kannalta toimivin tapa kompensoida päästöt.Päästökompensaatiokelnon

tulee olla sellainen, joka aidosti vähentäämaailmanlaajuisesti C02-päästöjäeikävoi olla osa Espoossa

muutenkin tapahtuvaa ilmastotyötä.

Yleensä lentomatkojen päästökompensaationhinta on murto-osa lentolipun hinnasta ja se voitaisiin laskea

osaksi matkakuluja siinämissämatkaliput, majoitukset ja mahdolliset ruoatkin. ,

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme,ettäEspoossa:

- aletaan osana edustus-, virka- ja ekskursiomatkojen matkakuluja kompensoida Espoon kaupungin

työntekijöidenja luottamushenkilöidenlentomatkojen C02-päästötja

- päätöksenpohjaksi vertaillaan erilaisia keinoja toteuttaa päästökompensaatio.Niistävalitaan sellainen

Espoolle parhaiten sopivin vaihtoehto, joka vähentäämaailman laajuisesti C02-päästöjälisäisestl
verrattuna kaupungin normaaliin ilmastotoimintaan, __._——--"" " ' '"
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